LICIA MARIA FERRAZ DE OLIVEIRA – EPP, CNPJN 33.833.849/0001-

03, Rua Luiz Viana Filho, 34, Centro, representada neste ato por LICIA MARIA 

FERRAZ DE OLIVEIRA, CPF 129.984.515-00, RG 00671603 28. 

VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO EM LOTES: LOTE I - R$ 63.900,00 

(Sessenta e Três Mil e Novecentos Reais).  

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 29 de janeiro de 2019.  

Cândido Sales/BA, 29 de janeiro de 2019.  

Valmiran Ferreira de Almeida  

Pregoeiro